



## गेल (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम – महारत्न कंपनी)

### GAIL (India) Limited

(A Government of India Undertaking - A Maharatna Company)

ND/GAIL/SECTT/2021

गेल भवन,  
16 भीकाएजी कामा प्लेस  
नई दिल्ली-110066, भारत  
GAIL BHAWAN,  
16 BHIKAJI CAMA PLACE  
NEW DELHI-110066, INDIA  
फोन/PHONE: +91 11 26182955  
फैक्स/FAX: +91 11 26185941  
ई-मेल/E-mail: info@gail.co.in

11.02.2021

1. Listing Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051 <b>Scrip Code: GAIL-EQ</b>	2. Listing Compliance BSE Limited Floor 1, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400001 <b>Scrip Code: 532155</b>
--	--

**Sub.: Newspaper Publication of the Un-Audited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2020 Regarding**

Dear Sir/Madam,

This is in compliance of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

With reference to the subject cited above, please find the attachment.

The above is for your information and records.

**Thanking you,  
Yours faithfully,**

(A.K. Jha)  
Company Secretary

Encl: As above



# One Nation, One Gas Grid



Extract from the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31<sup>st</sup> December 2020

Sr. No	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Financial Year Ended	Quarter Ended		Nine Months Ended		Financial Year Ended
		31 <sup>st</sup> December 2020	31 <sup>st</sup> December 2019	31 <sup>st</sup> December 2020	31 <sup>st</sup> December 2019	31 <sup>st</sup> March 2020	31 <sup>st</sup> December 2020	31 <sup>st</sup> December 2019	31 <sup>st</sup> December 2020	31 <sup>st</sup> December 2019	31 <sup>st</sup> March 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	15,456.80	17,768.82	41,188.72	54,121.34	71,876.35	15,680.62	17,898.16	41,671.10	54,629.62	72,567.70
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	1,867.69	1,871.63	3,774.22	5,387.66	7,943.36	2,345.85	2,816.31	4,506.60	6,830.24	10,428.94
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	1,867.69	1,871.63	3,774.22	5,387.66	7,943.36	2,345.85	2,816.31	4,506.60	6,830.24	10,428.94
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	1,487.33	1,250.65	2,982.51	3,602.43	6,620.63	1,897.04	2,029.51	3,608.18	4,700.76	9,514.64
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,130.81	1,032.10	3,537.13	2,444.98	3,820.67	2,724.01	1,650.51	4,328.59	3,521.87	6,781.75
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10 each)	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14
7	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet	-	-	-	-	37,529.45	-	-	-	-	42,734.28
8	Earnings per share (Face Value of ₹ 10 each)										
	a) Basic	3.30	2.77	6.61	7.99	14.68	4.18	4.49	8.09	10.41	20.89
	b) Diluted	3.30	2.77	6.61	7.99	14.68	4.18	4.49	8.09	10.41	20.89
	(EPS for the Quarter and Nine Months are not annualised)										

**Notes:-**  
 1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31<sup>st</sup> December 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchanges website ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and Company's website ([www.gailonline.com](http://www.gailonline.com)).  
 2. The above Unaudited Financial Results are in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.  
 3. Figures for the previous periods have been regrouped, wherever necessary, to conform to the current period's classification.

For GAIL (India) Limited  
Sd/-  
(A K Tiwari)  
Director (Finance) and CFO  
(DIN: 07654612)

Place : New Delhi  
Date : 10<sup>th</sup> February 2021

(CIN: L40200DL1984GOI018976)

Indian Express - Delhi - 11/02/2021

# एक राष्ट्र, एक गैस ग्रिड



## 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही हेतु गैर-लेखापरीक्षित एकल और समेकित वित्तीय परिणाम का सारांश

(करोड़ ₹ में इंडीएस के अलावा)

क्र. सं.	विवरण	एकल					समेकित				
		समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त वित्तीय वर्ष	समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त वित्तीय वर्ष
		31 दिसम्बर 2020	31 दिसम्बर 2019	31 दिसम्बर 2020	31 दिसम्बर 2019	31 मार्च 2020	31 दिसम्बर 2020	31 दिसम्बर 2019	31 दिसम्बर 2020	31 दिसम्बर 2019	31 मार्च 2020
1.	प्रचालनों से कुल आय	15,456.80	17,768.82	41,188.72	54,121.34	71,876.35	15,680.62	17,898.16	41,671.10	54,629.62	72,567.70
2.	अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि) (कर, अपवादात्मक और / या असाधारण मद पूर्व)	1,867.69	1,871.63	3,774.22	5,387.66	7,943.36	2,345.85	2,816.31	4,506.60	6,830.24	10,428.94
3.	अवधि हेतु कर पूर्व निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और / या असाधारण मद पश्चात)	1,867.69	1,871.63	3,774.22	5,387.66	7,943.36	2,345.85	2,816.31	4,506.60	6,830.24	10,428.94
4.	अवधि हेतु कर पश्चात निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और / या असाधारण मद पश्चात)	1,487.33	1,250.65	2,982.51	3,602.43	6,620.63	1,897.04	2,029.51	3,608.18	4,700.76	9,514.64
5.	अवधि हेतु कुल समग्र आय [अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर, पश्चात) एवं अन्य विस्तृत आय (कर पश्चात) सहित]	2,130.81	1,032.10	3,537.13	2,444.98	3,820.67	2,724.01	1,650.51	4,328.59	3,521.87	6,781.75
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹10 प्रत्येक)	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14	4,510.14
7.	तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मुल्यांकित रिजर्व के अलावा रिजर्व	-	-	-	-	37,529.45	-	-	-	-	42,734.28
8.	प्रति शेयर आय (अंकित मूल्य ₹10 प्रत्येक)										
	(क) मूल	3.30	2.77	6.61	7.99	14.68	4.18	4.49	8.09	10.41	20.89
	(ख) तनुकृत	3.30	2.77	6.61	7.99	14.68	4.18	4.49	8.09	10.41	20.89
	(तिमाही एवं नौमाही हेतु इंडीएस का वार्षिकीकरण नहीं किया गया)										

### टिप्पणियाँ:-

- उपर्युक्त भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता और अन्य प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2016 के विनियम 33 के अधीन विस्तृत प्रारूप में स्टॉक एक्सचेंज में फाइल किए गए 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही और नौमाही के वित्तीय परिणामों का सारांश है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) और कंपनी की वेबसाइट ([www.gallonline.com](http://www.gallonline.com)) पर उपलब्ध है।
- उपर्युक्त परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 के धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित कंपनियाँ (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (इंड एएस) के अनुसार हैं। जिसे उसके अंतर्गत जारी किए गए प्रासंगिक नियमों और सामान्यतः भारत में स्वीकार किए गए अन्य लेखांकन सिद्धांतों के साथ पढ़ा जाए।
- पिछली अवधि के आंकड़ों को घालू अवधि के वर्गीकरण की पुष्टि के लिए जहाँ कहीं आवश्यक है, पुनः समीक्षा किया गया है।

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 10 फरवरी, 2021

निगमित पहचान नं.: L40200DL1984G01018976

कृते गेल (इंडिया) लिमिटेड  
हस्ता/-  
(ए के तिवारी)  
निदेशक (वित्त) एवं सी एफ ओ  
(बीआईएन: 07654812)